UOBKayHian

your trusted financial partner

Monitor

Market

‘H'lBﬂﬂﬂi“’tﬂ‘ﬂuﬁﬂﬂﬂﬂ']uﬂ']iml,l,a“’ﬂu\‘]Uﬂ Imﬂwmwunuaanumwmmm

mwswu,ﬂu‘umusvﬂvaunaumumnﬂsvmﬂuaﬂsunaums T‘\%EJIT\JUiU‘ZI%ﬁHﬂ
Aanseiuw lkaAsugRafi i ansfiviuansys ﬂ’i‘U‘ZI%‘ﬁﬁGCIE]EJLLﬂﬂG‘ZIE]ﬂﬂi SIHOWIATS
NANNANSTY wa%a%mum[wnwﬂ%m LAZAINNEIETNEWEWNFUS UL RN FNID9571AN
T AT TN YRR YN Taiﬁﬂww‘nﬂmﬁmﬁmwuamammm donalrna
NARBULNUAHEURITNTTY uazA1TUuANSTY ﬂiuamaﬁLﬂumﬂmamiWumﬂmaumwEJ
Lam"lm SO NISITIRINDIATNA A AL ITHINSTLBZTHAINAITNAIIALAS mmmm
e nenwARazUSuRERlndsnassens s numlianaUsznaunslasag 1/64 'vwslu,m

s1elaannsasranazldifissdenavinsangunisunng aniuwnisalss UImszaeni 3 7
Lﬂlﬂﬂ’liﬂiw'il'lﬁls[%ﬁﬂ'lﬁlﬂﬂﬁmE]iLL‘Uﬂ zRRANMdssswInann iliinsisadesaninis
Bondn B 0EISUNT3 W IS W EN IR IR NAwNA B uR A UTE AT WA D109
msmamuaamnamwn'ﬁﬂiam,mmslnal,mu L15INBIAnIWNNSIszUAz duTaTed19sans
Nuszass.nawalnafiuiuiugiaessgfogns BOMS uaz BH usezdudadeuinsas.u.
mumuNﬂwiuﬂiumﬂ‘[ﬂmawm BCH #emmsnaswinlslasang 1/64 uSsunssannsnels
nans1alAIaludaelaaang 1-2/64 uag zdn1n1snsaafeeiigiludassonan

naqwﬁmmmaanmaml‘s‘swmgf,usunmaﬂa "LE]LLﬂ 1) IUIATT ﬁ]’lﬂﬂ?iﬂjﬂ%ﬂﬂl"lﬁl
Lﬂilﬁﬁ% LASNIRINN1I88N REIT buy back 59NN Asset warehousing 151290 USHIAISNES
Laggard 8¢i19 BBL, SCB, TISCO 2) NANNISHNNG BCH, CHG 3) Tauszlamiainisnous
NP s midusawAnsei 4) Iwﬁwu‘uu LIINBIUINADWAIITUNALNY LAELANIE ETC
&z ACE 5) Re-rating PTG 6) ‘ﬂ"us.lal,l,a nasSnd ADVANC, BTSGIF, CPNREIT, AIMIRT,
FTREIT, EASTW, WHAUP, TTW, TIP 7) naad‘waa\‘l'm Ulmsy PTT, PTTGC, IVL, TOP &7% SCC
El\‘l?l%%atmﬂﬂi% 19 fiswan 8) wimmﬂ 1764 Tamau TAlA SCC, BANPU, SUPER,
TVO, PTT, FTREIT, WHART 9) asznedszaulain U?ﬂﬁla‘ﬁ%ﬂiun% THRE, TIP, TQM

ﬂ']‘W‘S'JNﬂaEI‘Vlﬁ WY aunumumnmwna‘aamssumm‘swaan‘lﬂunauwummnﬂa
‘IJS“’ﬂ?JUﬂ'I‘SWLEI‘SN']ﬂ 1/64 El\‘]Luukaaﬂﬂuﬂﬂﬂi“‘v]?']\‘lﬂy!M'J‘ﬂ'lﬂLﬂ‘i‘lzlﬁﬂﬁll,l,a"n‘élaﬂ
awauﬁuﬁumaaa ﬂﬂﬂiﬂﬂ%ﬂﬂﬂiﬂaﬂ'ﬁﬂﬁm’l S'aamwu%ﬂwuuaﬂ // wuuuvmquu Lfl\‘l
finls BCH*, scc*, IRPC*, PTG o .
HIIU 1,546 / LEUIRNTU © 1,560-1,568 IR dAAIU : LIUAR 40% | NAIAWKU 60%

Usziiuntsacmu
sﬁmavl‘umu ‘s‘uvlumammﬂmuaoﬂswmsmnwu w1 Lsnawla 3 i;guummmi
N32N5WNNII09813g Bndui1anigazdonidInaanInIN1IN13AINLEINIIINY
aml,waﬂnﬂaal,l,iamw,l,avmﬂﬁina

EI'JLa“&lB.IEI‘N“&I?]EI'Jﬂﬂﬂﬂi?ﬂdﬂﬂuﬂadﬂﬁi@\iﬂ?ﬂﬂﬂﬂ N9 ‘I/l""a'NLL’iﬂﬂ']%ﬂ‘H'iﬁ?LUMLNEI
GI'JLQ‘ZJN‘E]%?IBH'JHMﬂ’]’i'J’N\‘i’]%F]'NLL'ﬁﬂWﬂ?l%ﬂ’i AU 744,000 318 Iﬂﬁlﬂﬂﬂ'ﬂﬁ]'ﬂﬂ’d

ATANISYBIBNILATIZAN 694,000 'i’lﬁl

nan. ﬂ'lﬂtﬂ?ﬂ 19 AENU SET VLNN'IFI Ban. ‘Ui Lﬁ%ﬂlﬁﬂi”ﬂUﬁﬂﬂﬂﬂiLLW%i““U’]ﬂIﬂ
In- 19 3¢ aﬂﬂi‘ﬂﬂﬁ(‘lﬂlﬂﬂi“”ﬂ‘u5]ﬂ‘ﬁ%v[,“/lEJvLNN'mL%ﬂ\'iﬂ?ﬁlﬁﬂ’ﬂ]ﬂ%ﬂ"lﬂﬁiﬂﬁ]ﬂ‘éﬁﬁl’ﬂﬂﬁ?
'ﬂE‘kl““VlNﬂ\‘iﬂﬂN'Yla\‘iL'Y]EI'Jf\]“‘vLNIﬂ%Naﬂi““‘/lll‘ﬁ%ﬂL'ﬂ']ﬂUi@ULLiﬂ

aansmmwmmﬂﬁwlm 1.2 ‘HNHR']H‘U']‘VI Iﬂ'ﬂﬂ—‘l 9 i“ﬂaﬂiﬂN‘ﬂUﬁﬁﬂ'ﬂ%ﬁlWﬂqﬂ
Lﬂ’]'ﬁ’]‘c’lv[,ﬂ 1.2 ﬂN%a’l%U’]'ﬂ ﬂmawu‘waman ARFLNAIAIT I‘iﬂLL’iNﬂﬂﬁlﬂﬂﬂﬁﬂ\ﬁ‘Wﬂ
LA9517 10-20% 2tuzh ﬂﬂT‘W]B\‘iLY]EJ'JL’iﬂ'ﬁ'JU’i'JNNWﬁl’iﬂ’]iﬂﬂﬁns{,%LLﬁlﬂ 2AIAIR

ﬂszmummmu: - 12 L.8. | IMF meeting,,13 LH.8. : EI‘JLEI?IENEE]FI—%'ILZI'] 'i]% Lﬂﬂ% N.FI. / OPEC monthly
report / US CPI L5iah H.A., 15 Ld.&. ; US Industrial Production

* ANTEE ﬂumanaﬂnﬁ mmqmmuwmmanuwumu ‘ﬁjaﬂ"lai ToiaglumsRns1zrians UOBKH
ﬁmnaawuﬂ'sswmimma ARAAIAYY 3-5% PTG

THAILAND

Friday, 09 April 2021

Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)
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DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
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HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
PTT
PTTEP
scc
STA
GULF

Leaders
DELTA
AOT
CPF
HANA
TPIPL

Price
1,558.83
950.04
2,159.57
1,510.55
2,467.75
2,344.68
83,643
17,686,590
40.70
1.70

33,504
13,829
437
3,483
6,942
29,008
29,709
882

59.60
63.20
60.42
2,088
1,756
9,018
15.18
238.5
508.28

314
109.3
1.2
92.1

0.00
1.62
1.92
16.95

8-Apr
(909)
(513)
334
1,088

8-Apr
66.79

Price
39.00
111.00
389.00
46.75
33.00

Price
378.00
66.25
29.25
61.50
1.95

Chg
2.27
(0.18)
2.36

(3.51)
12.75
16.44

57.31
140.47
2.54
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56.90
333.27

(21.81)
4.15
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0.04
0.57
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18.12
99.25
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0.00

0.02
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0.00
(0.40)
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(0.05)
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(0.21)

MTD

(7,893)

(1,905)
1,271
8,527

MTD
328.60

Impact Indx
(1.26)
(0.88)
(0.74)
(0.34)
(0.26)

Impact Indx
1.76
0.63
0.38
0.32
0.29

Chg(%)
0.15%
(0.02%)
0.11%
(0.23%)
0.52%
0.71%

0.17%
1.03%
0.58%
0.08%
0.83%
1.16%

(0.07%)
0.47%

(0.28%)
0.06%
0.95%

(1.83%)
1.04%
1.11%
0.26%
0.21%
0.00%

0.06%
(0.54%)

0.39%
(0.43%)

0.00%
(3.27%)
(1.03%)
(1.22%)

YTD

(30,659)
1,970

(28,398)
57,087

YTD
456.47

Chg (%)
(1.27%)
(2.20%)
(1.77%)
(5.08%)
(0.75%)

Chg (%)
4.42%
0.76%
1.74%
7.89%
9.55%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2021F 2022F 2021F 2022F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,559 19.7 16.7 42% 18% 0.1% -2.3% -1.8% 7.6%
- Energy 23,307 16.6 14.2 132% 16% -0.4% -3.0% -3.1% 2.2%
- Banking 395 10.4 9.4 23% 11% -0.1% -2.5% -1.7% 17.0%
- Commerce 37,608 31.4 26.0 2% 21% 0.0% -3.4% -3.8% 11.7%
- Food 13,373 22.9 17.0 23% 35% 0.3% -1.9% -2.5% 11.8%
- Healthcare 4,994 42.4 34.9 15% 21% 0.2% -0.8% -0.6% 6.3%
Indonesia 6,072 16.4 12.4 93% 33% 0.6% 1.0% 1.4% 1.5%
Phillipine 6,545 17.9 14.1 46% 26% -1.6% 1.6% 1.6% -8.3%
Asia
China 3,483 124 11.5 47% 7% 0.1% -0.1% 1.2% 0.3%
Hong Kong 29,008 13.2 11.5 22% 14% 1.2% 0.2% 2.2% 6.5%
India 49,746 22.3 18.6 55% 20% 0.2% -0.6% 0.5% 4.2%
Japan 29,709 21.6 18.9 56% 14% -0.1% -0.5% 1.8% 8.3%
Korea 3,143 14.4 11.9 112% 21% 0.2% 1.0% 2.7% 9.4%
Malaysia 1,602 13.5 14.3 62% -6% 0.1% 1.1% 1.8% -1.5%
Singapore 3,186 15.2 13.1 100% 16% -0.3% 0.1% 0.7% 12.0%
Taiwan 16,926 17.6 16.3 40% 8% 0.7% 2.1% 3.0% 14.9%
Vietnam 1,235 15.5 12.6 24% 23% -0.6% 0.9% 3.6% 11.9%
MSCI Asia Ex Japan 882 17.0 14.6 47% 16% 0.5% 0.3% 2.2% 4.7%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 308 12.8 11.3 63% 13% -0.6% -1.7% -1.6% 3.7%
Coal Index 1,697 8.5 8.0 524% 6% 0.3% 0.1% -0.5% 6.6%
Chemicals Index 391 19.4 16.7 105% 16% 0.4% 0.6% 2.3% 4.0%
Banks Index 187 7.9 7.3 25% 8% -0.1% -0.3% -1.0% 9.8%
Commercial Services Inde 154 26.6 22.9 27% 16% 0.0% 0.3% 1.5% 3.0%
Telecommunications Inde> 65 15.4 14.0 38% 10% -0.3% 0.3% 1.6% 0.8%
Transportation Index 169 18.4 15.4 958% 19% -1.0% 0.5% 1.2% 3.8%

wasdaa : Bloomberg
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8-Apr 7-Apr MTD YTD 2020 2019
Thailand 10.7 86.8 41 (946)  (8,287)  (1,496) 12 \H.8. : IMF meeting
Indonesia (34.4) (40.4) (205) 642 (3220) 3,465 13 1.8 Ha2adaan-1dn 3w Whaw 51.A., OPEC
Philippines (16.7) (13.7) (47) 994)  (2,513) (240)
India - 54.3 (155) 7,172 23373 14,234 monthly report, US CPI L5iat §.A.
S. Korea 91.9 337.0 2087  (6261) (20,082) 924 ) , _
Taiwan 140.2 290.7 1597  (10,540) (15,997) 9,377 15 k.8 1 US Industrial Production
Vietham 0.7) 6.7) 24 (785) (876) 182
wiasdasa : Bloomberg
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Banking Sector
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MARKET WEIGHT
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Commodities Units ‘ 8-Apr 7-Apr % Chg ‘ 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 241 2.61 -8% Wb 12% 52% 70% 3% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 60.4 59.9 1% L -1% -11% 13% 48% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 62.9 62.4 1% A -2% 1% 12% 51%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 59.6 59.8 0% Wb -3% -8% 14% 47%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$/MT 595 595 0% = 0% 2% 29% 68% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$/MT 625 625 0% > 0% 3% 39% 71%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 59.6 59.8 0% Wb -3% -8% 15% 41%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 68 68 0% > -4% -6% 22% 55%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 8 8 -T% ¥ -20% 55% 234% 131% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 66 66 0% Wb 1% -9% 13% 43%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 5 6 -12% Wb 35% 18% 25% 3% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 54 54 0% L7 -3% -11% 9% 39%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (7) ©) -14% ¥ -9% 9% -46% -229% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 64 63 1% A 1% -1% 10% 45%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 3 3 4% B 86% 227% -23% 1% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

um'ﬁma : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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